
 

 

 

 

 

HLAVNÍ UTKÁNÍ 

15:30 

 

29. kolo SATUM Krajského přeboru mužů 

OLDŘIŠOV 
 

Sponzorem dnešního fotbalového odpoledne je: 

 

Mgr. Marek Urbiš - advokát 

 FOTBALOVÉ KOBEŘICE 
Slosovatelný program k mistrovským utkáním TJ Sokol Kobeřice, z.s. 

Neděle 18. června 2023 

Cena 5,- Kč                                                                                     Sezóna  2022/2023 

 

 

 

http://obrazky.superia.cz/ostatni/fotbalovy_mic.php


V posledním utkání sezóny hostíme v derby mužstvo 

SK Moravan Oldřišov 
 

Vážení sportovní přátelé,  

naposledy v soutěžním ročníku 2022/2023 Vás vítáme u nás v Kobeřicích na 

našem hřišti, kde se dnes v posledním 29. kole SATUM Krajského přeboru mužů 

střetnou naši A muži s nedalekým Oldřišovem. Hráče obou týmů, členy 

realizačních týmů a v neposlední řadě fanoušky zde u nás v Kobeřicích srdečně 

vítáme!  

Naši hráči minulou sobotu prohráli po dramatickém průběhu v Petřvaldu 4:3. 

V průběhu jarní části mají bilanci 7 výher, 2 remíz a 4 porážek. Do dnešního 

utkání vstupují z průběžné 8. pozice se ziskem 40 bodů s bilancí 12 výher,              

4 remíz a 13 porážek a v tabulce pravdy mají minus 2 body. 

Náš dnešní soupeř má před posledním kolem jarní bilanci 6 výher, 2 remíz              

a 5 porážek, minulý víkend doma remizoval s Pustou Polomí 1:1. Fotbalisté 

Oldřišova zatím v tabulce krajského přeboru okupují 9. pozici se ziskem 39 bodů 

s bilancí 11 výher, 6 remíz a 12 porážek a v tabulce pravdy mají minus 6 bodů. 

Toto poslední utkání sezóny je tedy soubojem sousedů v tabulce. V prvním 

vzájemném utkání na podzim jsme svému dnešnímu soupeři podlehli na jeho 

hřišti 0:3. Věříme, že letošní soutěžní ročník zakončíme dobrým bojovným 

výkonem, který povede k bodovému zisku a k úspěšnému ukončení aktuálního 

ročníku! Naši fanoušci jim k tomu jistě pomohou pokřikem: 

  

Kobeřice do toho!!!                                             

 
                Rozhodčí hlavního utkání:                                                                 

                 Hlavní: Levinger Milan 

                 1. asistent: Godfryd Jan 

                 2. asistent: Sklář Jiří 

http://fotbal.hattrick.cz/je-horsi-sudi-zastarala-pravidla-ktera-neobstoji-ani-ocich-ekonomie-kriminality/


A muži po dramatickém průběhu prohráli v Petřvaldu 
 
 
Sobota 10. června 2023 

 
TJ Petřvald na Moravě – A muži    4:3   (4:0) 
 
Zápas dvou rozdílných poločasů byl k vidění v Petřvaldu, kam zavítaly Kobeřice.  
 
Hosté, oslabeni o několik opor včetně brankáře Štencela, nemohli vstoupit do 
utkání hůře. Již ve 2. min. a po zbytečném rohu hlavičkoval na přední tyči 
osamocený Taraba a domácí vedli 1:0. Zanedlouho mohlo být pro hosty ještě 
hůř, ale Kovařík se zatím zastřeloval. Další změna skóre však přišla v 16. min, 
kdy se pohodlně trefil domácí kapitán a bylo to 2:0. Hosté kupili chybu za chybou 
a v obraně doslova hořeli. Třetí úder přišel ve 20. min. opět z hlavy Taraby, který 
lehce lízl míč a hostující gólman Hartmann se mohl červenat. Půlhodinu hrůzy 
pro Kobeřice završil opět Kovařík, který pohodlně obstřelil brankaře a bylo to 4:0. 
Nutno podotknout, že i hosté měli v prvním poločase dvě tutovky, které ale 
nevyužili, a tak se šlo do kabin za jasného vedení domácích. 
 
Kdo si myslel, že domácí budou pokračovat v brankostroji, musel být zklamán. 
Naopak hosté se vzchopili a již v první minutě druhého dějství vykřesal jiskru 
naděje po rohu Kryštofa Večerek. A veseleji pro ně bylo o 20 min. později, kdy 
se střelou zdálky prosadil Kubný. Hosté vycítili šanci a dál bušili do domácí 
obrany. Velký rozruch jí dělal především Adam Hartmann, který nevyužil několik 
slibných šancí. V 82. min. se podruhé trefil Kubný, tentokráte z pokutového kopu 
po faulu na Kryštofa. Kobeřice vycítily šanci a při troše štěstí mohly i vyrovnat, 
avšak v poslední minutě slibně se vyvíjející akci nedotáhli Hartmann s Kubným.  
 
Za druhý poločas by si Kobeřice minimálně bod zasloužily. V tom prvním ale 
vyhořely v obraně. V konečném zúčtování dali domácí o jeden gól navíc a tak 
nakonec porazili Kobeřice 4:3.  
 
Letošní sezónu zakončí naši hráči v neděli 18. června od 15:30 v derby proti 
Oldřišovu. 

 
Branky: 2., 20. Taraba Adam, 16., 31. Kovařík Marián - 46. Večerek Ondřej, 
70., 82. Kubný Antonín (pen.)                                                                          

Rozhodčí: Banot Vojtěch - Novák Dominik, Gańczarczyk Tomáš.                   

Diváci: 75                                                                              
Kobeřice: Hartmann O. – Večerek (56. Stareček), Robin Wirth (54. Sotorník), 
Buchta, René Wirth (31. Stuchlík P.) – L. Kollek, Kubný, Ševior, Stříbný Š. – 
Kryštof, Hartmann A. Trenér: Dušan Christoph. 

 



Výsledky 28. kola  

Petřvald – Kobeřice  4:3 (4:0) 

Orlová - Háj  2:0 (1:0)  

Vratimov - Vřesina  1:5 (1:2) 

Řepiště – Bolatice 1:2  (1:1) 

Český Těšín – Dolní Datyně  9:1 

(4:1) 

D. Benešov - Brušperk  2:0 (1:0) 

Oldřišov – Pustá Polom  1:1 (0:0) 

Jakubčovice – Heřmanice  2:0 

(2:0)

 

Program 29. kola 

Kobeřice – Oldřišov 

Pustá Polom – D . Benešov 

Heřmanice - Petřvald   

 

 

Bolatice - Orlová 

Vřesina – Dolní Datyně  

Brušperk - Vratimov 

Háj ve Slezsku - Jakubčovice 

Řepiště – Český Těšín

 

 

Od následující sezóny povede A mužstvo Petr Souček! 

 

Dušan Christoph po čtyřech letech končí na lavičce kobeřických fotbalistů, a to na 

vlastní žádost. Jeho místo zaujme bývalý výborný gólman Petr Souček. Ten se 

k trenérské práci vrací po roční pauze, kdy trénoval Břidličnou. 

Spolu s Dušanem Christophem končí také vedoucí mužstva Jan Čujek, který tuto 

funkci vykonával rovněž čtyři roky.  

Vedení TJ Sokol Kobeřice touto cestou oběma velmi děkuje za odvedenou práci a 
za skvělé zážitky, které během svého působení u našeho A mužstva nabídli našim 
fanouškům. Velmi si jejich práce vážíme a přejeme jim vše dobré do dalších let! 

Novému trenérovi Petru Součkovi přejeme hodně štěstí a povedené angažmá u 
našeho týmu! Vítej u nás Petře! 

 



5 
 

Tabulka SATUM Krajského přeboru mužů 

1.  
 

TJ Řepiště  29  22  2  5  73:28  68  26 
 

2.  
 

FC Vratimov  29  19  3  7  75:53  60  15 
 

3.  
 

TJ Petřvald na Moravě  29  18  5  6  81:36  59  14 
 

4.  
 

FK Český Těšín  29  18  5  6  74:30  59  14 
 

5.  
 

Háj ve Slezsku  29  17  4  8  69:41  55  13 
 

6.  
 

Sport-Club Pustá Polom  29  16  4  9  67:49  52  10 
 

7.  
 

FK Slavia Orlová-Lutyně  29  13  3  13  67:52  42  -3 
 

8.  
 

TJ Sokol Kobeřice  29  12  4  13  48:53  40  -2 
 

9.  
 

SK Moravan Oldřišov  29  11  6  12  54:63  39  -6 
 

10.  
 

TJ Tatran Jakubčovice  29  10  6  13  57:55  36  -9 
 

11.  
 

Dolní Datyně - Havířov  29  11  2  16  42:57  35  -10 
 

12.  
 

FC Dolní Benešov  29  9  6  14  47:73  33  -12 
 

13.  
 

FC Heřmanice Slezská  29  7  5  17  39:69  26  -16 
 

14.  
 

FC Vřesina  29  6  6  17  29:64  24  -18 
 

15.  
 

SK Brušperk  29  7  1  21  26:68  22  -20 
 

16.  
 

FK Bolatice  29  3  4  22  27:84  13  -29 

 

 

B muži zakončili sezónu vítězstvím s Hněvošicemi 

 
Sobota 3. června 2023 

 
B muži – TJ Sokol Hněvošice    4:2 (1:0) 
 

Branky: 7. Stuchlík Radim, 47. Jurček Lukáš, 49. Jablonski Marek, 76. Pašek 
Daniel - 56. Jaroš Kamil, 89. Herrman Jakub 

Sestava: Hartmann O., Stuchlík R., Jurček L., Jablonski, Latka, Václavík D., 
Kolarčík, Novák, Halfar, Mrovec T., Kretek, Pašek, Moravec, Hahn, Lasák D., 
Kaspar, Návrat 

 

 

 



6 
 

Konečná tabulka III. třídy sk. A 

1. Kozmice "B"          20 15 2 3 49:36    47 

2. Darkovičky "B"      20 12 3 3 56:24    40 

3. Sudice                   20 12 3 4 51:31    39 

4. Bělá                       20 11 5 4 45:22    38 

5. Bolatice "B"           20 11 2 5 54:36    36 

6. Kobeřice "B"       20 10 2 8 58:49    32 

7. Strahovice "B"       20 6 2 8 32:39      27 

8. Šilheřovice "B"      20 5 2 9 35:50      18 

9. Hněvošice             20 4 5 7 38:43      17 

10. Šilheřovice "B"      20 5 2 9 35:50      17 

11. Závada                  20 3 3 10 23:40    13 

12. Štěpánkovice "B"  20 1 1 15 21:84     5 
 
 

 
Dorostenci zvítězili minulou neděli v Petřkovicích 

 
Poslední utkání sezóny odehráli oba dorosty včera v sobotu 17.6. v domácím 
prostředí se Slavii Opava. Výsledky utkání nebyly do uzávěrky zpravodaje známy. 

Neděle 11. června 2023 

FC ODRA Petřkovice - St. dorost      1:3 (0:2) 

Branky: 64. Večerek Petr - 10., 68. Liška Matěj, 32. Stareček Dominik 

Sestava: Hartmann, Hanták, Bielák, Volný, Liška (88. Vitásek), Stříbný V., Stareček, 
Sotorník, Stuchlík O., Pašek (46. Václavík), Dlabola (59. Šimeček)  

 

FC ODRA Petřkovice - Ml. dorost    3:6  (2:4) 

Branky: 8., 36., 54. Charitonidis Adam - 9., 17. Birtek Michal, 15. Václavík Adam, 
40. Mrva Michal, 56. Grigarčík Nikolas, 60. Slanina Maxmilián 

Sestava: Pavlovič, Mac, Hanták, Czieplý, Stříbný, Hanzlík, Birtek, Grigarčík, 
Václavík A, Slanina, Kubný D., Breksa, Besta, Mrva, Kamrád, Pašek, Poništ 

 
 
 



7 
 

 

Tabulka KALMAN TRADE Krajského přeboru st. dorostu 

 

1. Rýmařov                       23 19 2 2 130:34   59 

2. Kobeřice                       23 17 3 3 83:37     54 

3. Horní Suchá                 23 16 2 5 91:41     50 

4. Krnov                            23 11 2 6 52:41     47 

5. Velká Polom                23 11 1 7 69:50     43 

6. Hlubina                         23 13 2 5 67:31     42 

7. Frenštát p. R.               24 9 2 9 58:63       36 

8. Darkovičky                   23 7 2 10 33:48     23 

9. Kravaře                         23 5 5 9 32:44       21 

10. Petřkovice                    23 5 4 11 27:45    19 

11. SO Bruntál                    23 6 1 13 37:69    19 

12. Slavia Opava                23 3 1 15 22:73     17 

13. Polanka nad Odrou    23 1 0 17 14:87      4 

 

Tabulka KALMAN TRADE Krajského přeboru ml. dorostu 

 

1. Horní Suchá            23 17 2 3 112:32    56 

2. Kobeřice                 23 17 3 3 136:42   54 

3. Velká Polom            23 17 1 3 65:26      54 

4. Krnov                       23 16 1 4 56:13      50 

5. Petřkovice                23 11 5 6 35:38     38 

6. Polanka nad Odrou  23 11 2 8 40:41     36 

7. Rýmařov                  23 8 1 9 35:36        34 

8. Kravaře                    23 9 6 4 42:36        33 

9. Hlubina                    23 4 4 12 36:81      22 

10. SO Bruntál               23 6 2 12 39:52      20 

11. Slavia Opava           23 4 1 14 31:61      16 

12. Frenštát p. R.           24 4 0 16 21:91     12 

13. Darkovičky               23 2 2 15 20:76      8 

 



8 
 

 

Sponzorem dnešního fotbalového odpoledne: 

 

Mgr. Marek Urbiš, advokát 

telefonní spojení 553 733 354, 732 874 212, 603 561 118, e-mail: 
ak.urbis@czadvokati.cz 

zapsán v seznamu advokátů vedeném ČAK Praha pod ev. č. 9176 
 

 
- sepis veškerých smluv souvisejících s převodem nemovitostí (darovacích, 
kupních, směnných, o zřízení věcného břemene apod.),  
- sepis smluv o prodeji věci movitých, 
- sepis nájemních smluv, 
- obhajoba v trestním řízení, 
- zastupování poškozených z dopravních nehod 
- zastupování v řízení před soudem ve věcech týkajících se nezletilých dětí, 
- zastupování v řízení před soudem ve věcech o rozvod manželství, 
- vypořádání společného jmění manželů, vypořádání podílového spoluvlastnictví, 
- vymáhání pohledávek, 
- zastupování v exekučním řízení, vyřízení dědické agendy 
- zastupování obchodních společností, družstev a dalších korporací, 
- zastupování na valných hromadách obchodních společností  

 

           
                             

 

 
 

           

 

www.tjsokolkoberice.cz 

Vedení TJ Sokol Kobeřice děkuje všem fanouškům za 

návštěvu dnešního utkání a celé fotbalové sezóny 

2022/2023! Těšíme se na Vás na tradiční Sportovní 

slavnosti v termínu 28.-30.7. Úvodní utkání nové 

sezóny KP se odehrají o víkendu 5. a 6. 8. Přejeme 

Vám pěkné léto! Těšíme se opět na Vaši návštěvu! 

 


